
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. novembrī     

Nr.512 

        (Protokols Nr. 26, 1.§) 

 

Par darba grupas izveidi Balvu novada pašvaldības ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestāžu darbības 

un sniegto pakalpojumu izvērtēšanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu 

risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus,  

Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums” 21.punktu, kas paredz, ka dome var lemt par darba grupu izveidošanu 

atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu veikšanai, šādas darba grupas tiek izveidotas noteiktu 

uzdevumu veikšanai uz noteiktu laiku, bet ne ilgāku par vienu kalendāro gadu, izveidotās darba 

grupas darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata atbilstoši 20.punktam, vai to kompetence 

var tikt noteikta domes lēmumā, ar kuru tā tiek izveidota, 

kā arī, lai noteiktu veicamos pasākumus, lai sekmētu vienmērīgu, vienlīdzīgu un personu 

vajadzībām atbilstošu sociālo pakalpojumu pieejamību Balvu novadā, ilgstošas sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu kvalitātes uzlabošanai un attīstībai Balvu novadā, kā arī 

sociālās aprūpes iestāžu darbības pilnveidošanai, 2025.gada 19.novembra Sociālo un veselības 

aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izveidot darba grupu Balvu novada pašvaldības ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas iestāžu - Balvu novada „Pansionāts „Balvi””, Viļakas sociālās aprūpes centrs 

un Rugāju sociālās aprūpes centrs “Rugāji” (turpmāk - sociālās aprūpes iestādes) darbības 

un sniegto pakalpojumu izvērtēšanai šādā sastāvā: 

 

Darba grupas vadītājs –  

Andris BAČUKS – Balvu novada domes deputāts, Sociālās un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētājs; 

 

Darba grupas vadītāja vietniece –  

Līga ŠUSTOVA – Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja; 

 

https://likumi.lv/ta/id/352322#p20


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Darba grupas locekļi –  

Inta KAĻVA - Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības, 

uzņēmējdarbības un teritorijas attīstības jautājumos; 

Aija MEŽALE - Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece sociālās, 

izglītības, kultūras un sporta attīstības jautājumos; 

Ruta CIBULE - Balvu novada domes deputāte; 

Sandra KINDZULE – Balvu novada domes deputāte, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja; 

Daina TUTIŅA – Balvu novada pašvaldības izpilddirektore;  

Ligita ZELČA - Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietniece; 

Jana KOMANE - Balvu novada „Pansionāts „Balvi”” direktore; 

Līna BAROVSKA - Viļakas sociālā aprūpes centra vadītāja; 

Sarmīte PĒRKONE - Rugāju sociālā aprūpes centra “Rugāji” vadītāja; 

Olga SIŅICA – Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītāja; 

Dzintars ČERBAKOVS - Balvu novada „Pansionāts „Balvi”” sociālā darba un aprūpes 

struktūrvienības vadītājs; 

Inita LOGINA – Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsulte; 

Andris VRUBĻEVSKIS – Balvu novada Centrālās pārvaldes projektu vadītājs. 

 

2. Uzdot darba grupai līdz 2026.gada 9.martam: 

2.1. izvērtēt sociālās aprūpes iestāžu klientu apkalpošanas sistēmu un sniegto pakalpojumu 

pieejamību un nodrošinājumu;  

2.2. analizēt pašvaldības piešķirtā finansējuma apjomu un tā izlietojuma efektivitāti, 

izmaksu struktūru un iespējas resursu optimizācijai; 

2.3. izvērtēt sociālās aprūpes iestāžu telpu noslodzi, to atbilstību normatīvo aktu prasībām 

un sniegto pakalpojumu vajadzībām; 

2.4. sagatavot rakstveida ziņojumu ar secinājumiem un priekšlikumiem sociālās aprūpes 

iestāžu darbības pilnveidošanai, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu kvalitātes uzlabošanai un attīstībai Balvu novadā; 

2.5. ziņojumu iesniegt Balvu novada domes priekšsēdētājam, kā arī izskatīšanai Balvu 

novada domes Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejā. 

3. Darba grupa tās uzdevumu izpildes nodrošināšanai pēc nepieciešamības var pieaicināt 

neatkarīgus ekspertus un speciālistus (bez balss tiesībām), lai sniegtu profesionālu atzinumu 

vai ieteikumus darba grupas kompetencē esošajos jautājumos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


